
Více informací:
1.Oxfordská výztuha na rameni a lokti
2. Suché zipy na zápěstí
3. Hlavní PVC zip, PVC zip na náprsní kapse a boční kapsy
4,100% poly, 280 g/m2

Soutěžní výhody:
Jako jeden z předních výrobců bezpečnostních produktů ve Wuhanu v Číně více než 12 let vyrábíme
a dodáváme naše produkty především do Evropy, Severní a Jižní Ameriky a na Střední východ.
1. Více než 12 let přední výrobce ve Wu-chanu. Profesionální a poctivý.
2. Zpráva SGS je k dispozici.
3. Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
4. Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro vytváření
vzorů, jsou efektivní a precizní.
5. 8 inspektorů QC: kontrola kvality od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu.
6. Dva návrháři vzorů více než 20 let zkušeností.
7. Nejnovější software pro vytváření vzorů, efektivní a přesný.

FAQ
1. Můžeme získat vaše vzorky zdarma?
Ano, trvá to 30,00 USD/PC a vyzvednutí nákladu.
2. Jaká je vaše běžná dodací lhůta?
Do 60 dnů po obdržení zálohy nebo B/L nebo L/C.
3.Jak kontrolujete kvalitu položek?
(1) Asi 200 pracovníků má více než 10-15 let zkušeností, silné mechanismy odpovědnosti.
(2) Více než 20 let zkušeností našich dvou designérů, jsou zruční v nejnovějším softwaru pro
vytváření vzorů, jsou efektivní a precizní.
(3) 8 inspektorů QC: kontrola množství od řezání, šití, balení, žehlení po celou dobu.


